
Smluvnistrany:

.eské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
)78042

:se sicnem: Divadelni náměstí 556/10, 35002 Cheb
Zastoupená: MUDr. jan Svoboda
E-mail:
Účet CZK

(dále jen ,,Pořadatel")

GoOut, s.r.o.
Zapsána: Městský soud v Praze, sp. zn.: C, 212454
lČO: 01901613
DlČ: CZ01901613
Se sIdlem: Mánesova 28,120 00 Praha 2
Zastoupená: vojtech Knyttl, jednatel
E-mail:

(dále jen "GoOut")

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

(dále jen ,,Smlouva")

I. ÚVODNĹ USTANOVENÍ

1. Pojmy a výrazy uvedené v této Smlouvě s velkým počátečnim pIsmenem mají význam defínovaný v Obchodních
podmľnkách pro obchodní partnery (dále jen ,,Obchodní podmínky"), není-li touto Smlouvou výslovně sjednáno jinak.

2. Pořadatel organizuje kulturní, sportovni a/nebo jiné akce, jak jsou defínovány v čl. I. odst. 4 Obchodních podminek (dále

jen ,,Akce").
3. GoOut je provozovatelem internetových stránek www.goout.net, které obsahuji mimo jiné kulturni přehled vč. přehledu

o konaných Akcích {dále jen ,,lnternetové stránky"). Prostřednictvím lnternetových stránek je možné zakoupit
Vstupenky na Akce. Smluvni strany berou na vědomí, že na lnternetové stránky jsou přesměrovány i dalši domény ve

vlastnictví GoOut, ja ko např. www.goout.cz, atd.

ll. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. GoOut se zavazuje prostřednictvim Prodejni sÍtě, jak je definována v čl. 1. odst. 6 Obchodnich podminek, jménem a na
účet Pořadatele prodávat Vstupenky na Akce a poskytnout Pořadateli dalši v této Smlouvě sjednanou součinnost při
konánIAkce a Pořadatel se zavazuje uhradit GoOut odměnu a připadné náklady dle této Smlouvy.

2. Pořadatel bere na vědomí, že rozsah Prodejní SÍtě, konkrétně okruh kamenných prodejen a dalších smluvních partnerů
GoOut, se může v průběhu trvánľ této Smlouvy měnit. GoOut je oprávněn rozsah Prodejní sÍtě upravovat, a to i tak, že
Vstupenky bude prodávat pouze prostřednictvim lnternetových stránek. Tato skutečnost nemá vliv na platnost a
účinnost této Smlouvy, ani na výši sjednané odměny GoOut za prodej Vstupenek a Pořadatel jí nepovažuje za okolnost
podstatnou pro uzavření a trvánitéto Smlouvy.

3. Pořadate! dále bere na vědomí, že práva a povinnosti GoOut a Zákazníků, kteří si prostřednictvľm lnternetových stránek
kupují Vstupenky, jsou upraveny v obchodních podmínkách a reklamačním řádu, které jsou zveřejněny na internetových
stránkách https://goout.neUcs/podminky-nakupu-vstupeneW, a Pořadatel se s nimi seznámil a souhlasí s tím, aby GoOut
uzavľrala jeho jménem a na jeho účet smluvnivztahy se Zákazniky s tímto obsahem.

1/3



, ODMĚNA GOOUT ZA PRODEJ VSTUPENEK

1. Smluvní strany se dohodly, že Pořadatel uhradí GoOut za prodej Vstupenek a služby poskytnuté dle této Smlouvy

odměnu ve výši sjednané v tomto článku.
2. Pořadatel se zavazuje uhradit GoOut odměnu ve výši z kupní ceny všech Vstupenek prodaných prostřednictvím

Prodejní sÍtě. K odměně sjednané v tomto odstavci bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši.
3. GoOut je oprávněn připočítat Zákazníkovi k ceně Vstupenky servisní poplatek za zpracováni prodeje Vstupenek

prostřednictvim Prodejni sÍtě, a to ve výši za jednu objednávku bez ohledu na celkovou výši objednávky.
4. Pořadatel se dále zavazuje uhradit částky sjednané v čl. lV. této Smlouvy, které představuji půjčovné či náklady na

technickou podporu prodeje Vstupenek.
5. Pořadatel se zavazuje účtovat o odměně GoOut v souladu s právními předpisy a podle návodu pro zaúčtování odměny

umístěného na internetových stránkách https://goout.net/cs/zauctovani/.

lV. DALŠĹ UJEDNÁNĹ

1. Pořadate! má nárok na bezplatnou instalaci aplikace GoOut Scanner tj. softwaru pro kontrolu Vstupenek do vlastního
mobilního zařÍzení. Pořadatel může taktéž požádat GoOut o zapůjčení čtečky na den konání Akce, pakliže bude na Akci
prodáno prostřednictvím Prodejni sítě vÍce než 1.000 ks Vstupenek, nebo v případě, že budou na Akci prodány
prostřednictvim Prodejni sÍtě Vstupenky za cenu přesahujícÍ1.000.000,- Kč bez DPH. Pořadatel se zavazuje čtečku vrátit
do 3 (třÍ) pracovních dnů po skončení Akce. V připadě, že Pořadatel čtečku dle předchozi věty nevrátí, zavazuje se
zaplatit GoOut smluvnľ pokutu ve výši 10.000,- KČ bez DPH. Nárokem na zaplacení smluvni pokuty není dotčen nárok na

náhradu škodyv plné výši.
2. Pořadatel může po GoOut požadovat také jinou formu distribuce Vstupenek (např. vytisknutľ Vstupenek před jejich

prodejem nebo mimořádné rozesláni elektronických Vstupenek na vyžádání). Dále lze požadovat nastaveni prodeje
Vstupenek v nulové hodnotě (tj. bezplatné rezervace místa). V takových připadech činí cena za distribuci jedné

Vstupenky

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENĹ

1. Nedílnou součásti této Smlouvy jsou Obchodní podminky, které jsou zveřejněny na internetových stránkách https://
goout.neUcs/podminky-pro-partnery/. Pořadatel podpisem této Smlouvy výslovně potvrzuje, že se s obsahem
Obchodnľch podminek seznámil a s jejich zněnim souhlasi. GoOut je oprávněn Obchodni podmínky jednostranně měnit
v souladu s čl. Vll. odst. 3 Obchodnich podmínek, s čÍmž Pořadatel výslovně souhlasí.

2. Smluvni strany vylučuji aplikaci nás|edujících ustanovenľ Občanského zákoníku na tuto Smlouvu: § 556 odst. 2, § 557, §
558 odst. 2, § 1799 a § 1800 (doložky v adhezních smlouvách), § 1805 odst. 2 {zákaz ultra duplum) a § 1936 odst. 1

(povinnost přijetí plněni třeti osobou).
3. Smluvni strany si doručují písemnosti písemně na adresy uvedené v záhlavi této Smlouvy a e-mailem na e-mailové

adresy uvedené v záhlavi této Smlouvy. Doručováni poštou a e-mailem je rovnocenné. Každá ze Smluvnľch stran nese
odpovědnost za dostupnost e-mailové adresy uvedené v záhlavi této Smlouvy a za její zabezpečení.

4. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu této Smlouvy. Vzdát se práva či prominout dluh z této Smlouvy lze
pouze na základě pIsemné dohody Smluvních stran. Tuto Smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze pIsemnou
dohodou Smluvních stran a/nebo e-mailem, nestanovľ-li tato Smlouva nebo Obchodní podmínky výslovně jinak.

5. V případě rozporu mezi touto Smlouvou a Obchodnimi podmínkami mají přednost ustanovenitéto Smlouvy.
6. V případě, že byla mezi Smluvnimi stranami uzavřena jiná Smlouva o spolupráci se shodným předmětem plnění jako

tato Smlouva, nahrazuje tato Smlouva předchozí Smlouvu o spolupráci v plném rozsahu.
7. Tato Smlouva a práva a povinností z ni vzniklá (včetně práv a povinností z porušeni této Smlouvy, ke kterému došlo

nebo dojde) se řidI a budou vykládány v souladu s právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.
8. Všechny spory, které mohou vzniknout z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní a nebudou vyřešeny ani po vzájemném

projednáni mezi smluvními stranami smirnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy České republiky.
9. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejiho podpisu Smluvními stranami a v případě, že je uzavľrána formou

e-mailu, je uzavřena okamžikem akceptace návrhu Smlouvy Pořadatelem, a to kliknutím na tlačľtko ,,Souhlasím se

2 /3



smlouvou", které je uvedeno v e-mailovém návrhu této Smlouvy. Pokud však tato Smlouva podléhá uveřejněni v registru
smluv podle zákona o registru smluv, zavazuje se Pořadatel Smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejnit, a to
nejpozději do 30 dnů od uzavřeni Smlouvy; v takovém připadě nabývá Smlouva účinnosti dnem jejiho uveřejněnľ v
registru smluv.

10. Pořadatel a GoOut timto v souladu s ustanovením § 630 Občanského zákonľku sjednávaji, že práva GoOut vyp|ývajÍcÍ z
této Smlouvy či jejího porušení (včetně práva na vydání připadného bezdůvodného obohacení GoOut vzniklého v
souvislosti s touto Smlouvou) se promlčujI ve lhůtě 10 (deseti) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

11. Smluvní strany si nepřeji, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti
dovozovány z dosavadni či budouci praxe zavedené mezi SmluvnImi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v
odvětvi týkajIcIm se předmětu plněni této Smlouvy, iedaže je v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora
uvedeného si Smluvni strany potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklosti
či praxe.

12. Pořadatel přebírá podle ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku riziko změny oko!ností.
13. Každá ze Smluvnich stran se tímto vzdává práva domáhat se zrušeni závazku z této Smlouvy podle ustanoveni § 2000

odst. 2 Občanského zákoniku.
14. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně potvrzujľ, že jsou podnikateli, uzavÍrají tuto Smlouvu při svém

podnikáni a na tuto Smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení§ 1793 Občanského zákoníku (neúměrné zkrácení) ani § 1796
Občanského zákoniku (lichva).

15. Pro vyloučeni pochybnosti Smluvní strany potvrzuji, že žádný závazek podle této Smlouvy není fixnÍm závazkem ve
smyslu ustanoveni § 1980 Občanského zákoníku.

16. Pořadatel výslovně akceptuje čl. Vlll. Obchodnich podmínek, který obsahuje ujednání o zpracováni osobních údajů.
17. Smluvnľ strany výslovně potvrzují, že základnľ podmínky této Smlouvy jsou výsledkem jednání Smluvnich stran a každá

ze Smluvnich stran měla přňežitost ovlivnit obsah základních podmínek této Smlouvy, a tedy se nejedná o adhezni
smlouvu ve smyslu § 1798 Občanského zákoníku.

18. Pokud je tato Smlouva uzavřena pIsemně, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom
stejnopisu.

, L%e4u ,,,LZ 4. 2oZ3

u, příspěvková

organizace
MUDr. Jan Svoboda

"?, n 2nm"V Praze dne

Goo Ĺ s.rS.

v l

3/ 3


